
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2021 року                                                      № 241

Про схвалення  Проєкту  місцевого
бюджету  Золочівської  сільської
територіальної громади на 2022 рік 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
керуючись Бюджетним кодексом України, заслухавши інформацію начальника
Фінансового відділу Юрія Скоробагатого щодо Проєкту бюджету на наступний
рік,    

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Схвалити  Проєкт  місцевого  бюджету  Золочівської  сільської
територіальної громади на 2022 рік, що додається.

2. Фінансовому відділу подати Проєкт місцевого бюджету Золочівської
сільської  територіальної  громади на 2022 рік для затвердження на засідання
сесії сільської ради. 

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


